

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1

na akci „**Rekonstrukce komunikace - náves**“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi následujícími smluvními stranami

A) SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Písty

Sídlo: Písty 33, 289 13 Zvěřínec

IČ: 00239623

Jednající: Martin Kraus, starosta

E-mail: **ou.pisty@tiscali.cz**, tel. č. 325 512 082

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Scotney s.r.o.

Sídlo: Na Magistrále 706, 280 02 Kolín II

IČ: 077 51 290 DIČ: CZ07751290

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 231350788/0600

Jednající ve věcech smluvních a technických: Michal Vašina, jednatel

E-mail: **scotney@centrum.cz**, tel: 725 137 941

(dále jen „zhotovitel“)

B) PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo spočívající v provedení „**Rekonstrukce komunikace-náves**“ a závazek objednatele zaplatit za provedené dílo dohodnutou cenu.
2. Tímto dodatkem se mění celková cena provedených prací.

C) CENA ZA DÍLO

1) Cena dodatku změnového listu:

Celková cena bez 21% DPH	149 821,58 Kč
21% DPH	31 462,53 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	181 284,11 Kč

2) Celková cena SoD včetně dodatku č.1 je

Celková cena bez 21% DPH	3 132 217,02 Kč
21% DPH	657 765,57 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	3 789 982,59 Kč

D) ČAS PLNĚNÍ

Termín dokončení díla 31.8.2024.

E) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vztahy smluvních stran neupravené tímto dodatkem, podmínkami se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, především zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.
2. Obsah této smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

V Pístech dne:

24. 8. 19


Obec Písty
Písty 33
289 13 Zvěřinec
IČ: 002 396 23

Martin Kraus, starosta

V Kolíně dne:

23. 8. 2024



Michal Vašina, jednatel

SCOTNEY s.r.o.

Na Magistrále 706, 280 00 Kolín

IČ: 07751290 DIČ: CZ07751290

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL1

Stavba: Stavební úpravy komunikací v obci Písty
Objekt:

1 - komunikace

KSO:
Místo: Písty

Zadavatel:
Obec Písty

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			149 821,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	149 821,58 0,00	21,00% 15,00%	31 462,53 0,00
Cena s DPH			v CZK 181 284,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL1

Stavba: Stavební úpravy komunikací v obci Písty

Objekt: 1 - komunikace

Místo: Písty
Zadavatel: Obec Písty
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

149 821,58

HSV - Práce a dodávky HSV	149 821,58
1 - Zemní práce	32 116,00
5 - Komunikace pozemní	-5 630,00
8 - Trubní vedení	-10 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 801,58
997 - Přesun sutě	36 570,00
946 - Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích	39 824,00

SOUPIS PRACÍ - ZL1

Stavba: Stavební úpravy komunikací v obci Písty

Objekt: 1 - komunikace

Místo: Písty
Zadavatel: Obec Písty
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							149 821,58
D HSV Práce a dodávky HSV							149 821,58
D 1 Zemní práce							32 116,00
3a	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,000	260,00	26 000,00
14	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	278,000	22,00	6 116,00
D 5 Komunikace pozemní							-5 630,00
16a	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	70,000	184,00	12 880,00
25	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-30,000	330,00	-9 900,00
26	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-30,000	287,00	-8 610,00
D 8 Trubní vedení							-10 860,00
27	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-1,000	2 350,00	-2 350,00
28	K	899133210	D+M uliční vpustí s použitím betonových prvků vč. trubního napojení	kus	-1,000	8 510,00	-8 510,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							57 801,58
29	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-17,000	233,00	-3 961,00
30	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	-14,220	187,00	-2 659,14
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,500	325,00	23 562,50
32	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	75,038	153,00	11 480,74
33	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	295,00	10 030,00
34	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	35,190	113,00	3 976,47
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20 XF1	m3	13,629	2 690,00	36 662,01
35a	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	70,000	70,00	4 900,00
36	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	-270,000	97,00	-26 190,00
D 997 Přesun sutě							36 570,00
40	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	46,000	65,00	2 990,00
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	874,000	15,00	13 110,00
42	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,000	57,00	2 622,00
44	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z betonu kód odpadu 17 01 07	t	46,000	388,00	17 848,00
D 946 Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích							39 824,00
60	K	460181242	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	108,000	140,00	15 120,00
61	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	108,000	87,00	9 396,00
62	K	460481121	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	54,000	36,00	1 944,00

